UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /VP-NNTN                 Quảng Ngãi, ngày  13  tháng 6 năm 2019
V/v ký Quy chế

phối hợp trong công tác

giám sát, kiểm tra, ngăn chặn

các hoạt động khai thác,

tập kết, kinh doanh cát, sỏi

trái phép và xử lý vi phạm

theo quy định của pháp luật

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Sở Tài nguyên và Môi trường có Công văn số 2313/STNMT-KS ngày

28/5/2019 về việc trình UBND tỉnh xem xét, tổ chức ký Quy chế phối hợp

trong công tác giám sát, kiểm tra, ngăn chặn các hoạt động khai thác, tập kết,

kinh doanh cát, sỏi trái phép và xử lý vi phạm theo quy định của pháp luật

trên địa bàn tỉnh giữa UBND tỉnh với Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, các tổ

chức chính trị - xã hội cấp tỉnh. Tuy nhiên, nội dung dự thảo Quy chế nêu trên

chưa có ý kiến tham gia góp ý của các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường:

1. Lấy ý kiến tham gia góp ý cụ thể của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh,

các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh (Hội Cựu chiến binh, Hội Nông dân,

Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh và Tỉnh Đoàn) đối với nội dung dự thảo Quy chế

nêu trên; tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo Quy chế.

2. Làm việc thống nhất với Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, các tổ chức

chính trị - xã hội cấp tỉnh về thời gian để tham mưu UBND tỉnh tổ chức cuộc

họp ký kết quy chế phối hợp theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- UBMTTQVN tỉnh;

- Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, NNTN (Vũ 334).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-06-14T01:35:32+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-14T06:12:10+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-14T06:12:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-17T10:46:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!